IRREQVISITVS, a, um. Adi. Tabellarius transiit irrequi-
situs Sidon. Epist. 9, 3.

IRRESECTVS, a, um. Adi. [ἀκατάκριτος] Hor. Epod. 5, 47
Hic irrefectum faeva dente liuido Caudia rodens pollicem. i. Val-
de et saepius sectum, quod furentium et impatientium est, qui ungues ro-
dere solent: vel Irrefectum, i. Non sectum aut purgatum: quod im-
mundae veneficae conueniebat.

IRRESOLVTVS, a, um. Adi. [ἀδιάλυτος] Quod nunquam re-
mittitur. Ouid. ex Pont. 1, 2, 22 At semel intentus neruo leuis areus
equino, Vincula semper habens irrefoluta manet. Boëth. 3 Metr. 2. 10

IRRESOLVBILIS, e. Adi. Apul. Doctr. Plat. 2 p. 19 Vt pa-
res paribus irrefolubili nexu iunguntur.

IRRESPIRABILIS, e. Adi. Tertull. de Idolol. c. 24.

IRRETIO, iui, itum, ire. [πριβάλλω, σαγιλεύω] A Rete fit:
et significat Reti inuoluere, et quasi capere, ac detinere. Vnde Irreti-
tus, Qui aliqua fraude vel blanditiis, aut dolo, quasi reti captus est.
Cic. Acad. 4, 94 Quid enim ad illum, qui te captare vult, vtrum ta-
centem irretiat te, an loquentem? His se adolescens improuida
aetate irretierat erratis Idem Tusc. 5 c. 21 extr. Idem in Catil. 1,
13 c. 6 Cui tu adolescentulo, quem corruptelam illecebris irretisses, 20
non ad audaciam ferrum, ad libidinem facem praetulisti? Cic.
de Fin. 5, 49 c. 18 Vidit Homerus probari fabulam non posse, si can-
tiunculis tantus vir irretitus tenetur: scientiam pollicentur, quam
non erat mirum sapientiae cupido patria cariorem. Irretiuit veste
furiâli me insecum Idem Tusc. 2, 20. 25

IRRETORTVS, a, um. Adi. [ἐπίρριος] Pro Recto. Hor. Carm.
2, 2, 23 Quisquis ingentes oculo irretorto Spectat acervos. Conf.
Quinct. Decl. 8, 9 p. 174.

IRRETORQVIBILIS, e. Adi. Augustin. . . .

IRRETRACTABILIS, e. Adi. Non irretractabilem senten-
tiam proferens August. Confess. 10, 33. Add. Sarisb. 3, 11.

IRREVERENS, entis. Adi. Tertull. contra Marc. 2, 14 extr.
Idem ad Nation. 1, 10. Symmach. Epist. 8, 23. et Dig. 49 t. 16 l. 13 §. 4.

IRREVERENTER. Adu. [ἀναίδειος] Sine reuerentia et honore.
Plin. Epist. 2, 14 Caeteri audaces, atque etiam magna ex parte adule-
scentuli obscuro ad declamandum huc transeunt, tam irreuerenter et
temere, vt mihi Atilius noster expresse dixisse videatur, sic in foro
pueros a centumviralibus causis auspicari, vt ab Homero in scholis.
Idem Epist. 6, 13.

IRREVERENTIA, ae. f. [ἀναίδεια] Superbiae genus reuerenti-
am, quibus oportebat, non tribuentis. Tac. Ann. 13, 26, 3 Quibusdam
coalitam libertate irreuerentiam, eo prorupisse frementibus. Idem
ib. 3, 31, 4 Maiores iuuentutis irreuerentiam grauibus decretis notaue-
runt. Conf. Idem Hist. 3, 51, 1.

IRREVOCABILIS, e. Adi. Quod reuocari non potest. Plin. 45
Epist. 3, 7 pr. Cuius taedio ad mortem irreuocabili constantia decurrit,
vsque ad supremum diem beatus et felix. Aetas praeterita irreuo-
cabilis Lucret. 1, 468. Verbum irreuocabile volat Horat. Epist.
1, 18, 71. Irreuocabile pondus ancorae, b. e. Ancora, quae
difficile retrahi potest. Plin. 32, 1 Et cogit stare nauigia: quod non
vincula vlla, non ancorae pondere irreuocabili iactac. de echineide.
Compar. Tac. Agric. 42, 6 Domitiani natura quo obscurior, eo irre-
uocabilior: tanto minus reuocari ab ira et crudelitate poterat, quo ma-
gis eam segeter, vt adeo locum non daret deprecationi.

IRREVOCABILITER. Adu. Prosper apud Sirmund. in Sidon. 55
Epist. p. 77. Augustin. de Ciu. Dei 22, 20.

IRREVOCANDVS, a, um. Adi. Error irreuocandus Claud.
de B. Get. 123.

IRREVOCATVS, a, um. Adi. Hor. Epist. 2, 1, 223 Quum
loca iam recitata reuoluimus irreuocati. Irreuocatus ab acri caede 60
Ouid. Met. 11, 401.

IRREVOLVTVS, a, um. Adi. Contrarium Reuoluto. Martial.
11, 1 Vadas, et redeas irreuolutus. i. Non lectus. Librum suum allo-
quitur. Al. Ineuolutus.

IRREVVLVS, a, um. unde Adu. IRREVVLSE ap. Theod. Stud. Serm. 76. 65

IRRĪDEO, iſi, iſum, ĩre. [χλευάζω] Rideo in alium, i. illius
contemnendi causa. Terent. Heaut. 5, 2, 29 Irrides in re tanta, neque
me quidquam consilio adiugas? Cic. de Diuin. 2, 39 Dolto tan-
tam Stoicos nostros Epicureis irridendi sui facultatem dedisse. Bo-
nis tuis rebus meas res irrides malas Plaut. Trin. 2, 4, 45. Irri- 70
dere et contemnere aliquem Cic. de L. Agr. 2, 93. Idem de Nat.
D. 2, 8 c. 3 Etiam per iocum deos irridens, quum caeca liberati pul-
li, etc. Quae irrideri ab imperitis solent Idem Fin. 3 c. 22. Tac.
Ann. 1, 29 Multum irridentibus, qui ipsi viderant. Alii irrident
alios Lucret. 4, 150. Cic. Fam. 9, 26 An tu id melius, qui etiam 75
In Philosophum irriferis. Lectio temere mutata ab his, quos constructio
varior offenderet: sei optimorum librorum. Nepos 23, 11, 3 Quod ad
irridendum eum pertinet.

IRRĪDENS, entis. Part. Nep. 1, 1, 5 Lemnii irridentes responderunt.

IRRIDENTER. Adu. Laber. apud Charif. p. 181 Irridenter petiit. 80
August. Epist. 5 Irridenter eos admonere voluit.

IRRĪSVS, a, um. Part. [χλευαδής] Tac. Ann. 4, 9 Ad va-
na, et toties irrisa reuolutus. Conf. Plaut. Epid. 3, 4, 83.

IRRĪSVS, ſs. m. [χλευασία] Plin. 37, 9 Quae quidem scri-
psisse eos non sine contentu et irrisu generis humani arbitrator. Tac. 85
Ann. 1, 20 Retinentes centuriones irrisu, et contumeliis, postremo
verberibus insectantur. Irrisui esse: b. e. Ludibrio haberi. Plin.
22, 5 Immo vero plerisque vltro etiam irrisui sumus, ista commentan-
tes, ac friuoli operis arguimur. Conf. Tacit. Ann. 14, 39, 3. et Hist.
1, 7, 5. et Liu. 7, 10.